

LBKPATENT ApS

Ole Maaløes Vej 3
2200 København N
CVR-nr. 31 89 42 20

Årsrapport for 2016
(8. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2017

Lars Bo Kjerrumgaard
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: LBKPATENT ApS
Ole Maaløes Vej 3
2200 København N

CVR-nr.: 31 89 42 20
Stiftet: 1. januar 2009
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion Lars Bo Kjerrumgaard

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udøve patentrådgivning samt undervisning i dansk og europæisk patenlovgivning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 195.644.

Egenkapitalen udgør kr. 430.960.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE		1.451.014	1.382.582
Personaleomkostninger.....		<u>-1.199.427</u>	<u>-1.146.272</u>
INDTJENINGSBIDRAG.....		251.587	236.310
Afskrivninger	3	<u>-4.800</u>	<u>-400</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		246.787	235.910
Finansielle indtægter		0	27
Finansielle omkostninger		<u>-375</u>	<u>-76</u>
RESULTAT FØR SKAT		246.412	235.861
Skat af årets resultat	2	<u>-50.768</u>	<u>-66.695</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>195.644</u>	<u>169.166</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret.....		60.000	0
Udbytte for regnskabsåret		103.400	0
Overført resultat		<u>32.244</u>	<u>169.166</u>
Disponeret i alt		<u>195.644</u>	<u>169.166</u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-16	31/12-15
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar	3	<u>18.800</u>	<u>23.600</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>18.800</u>	<u>23.600</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>18.800</u>	<u>23.600</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		679.029	456.190
Periodeafgrænsningsposter		34.694	16.505
Deposita		<u>29.444</u>	<u>29.039</u>
Tilgodehavender i alt		<u>743.167</u>	<u>501.734</u>
Likvide beholdninger		<u>57.872</u>	<u>89.914</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>801.039</u>	<u>591.648</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>819.839</u></u>	<u><u>615.248</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-16	31/12-15
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud		202.560	170.316
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	0
EGENKAPITAL I ALT	4	430.960	295.316
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		1.166	1.232
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		1.166	1.232
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til pengeinstitutter.....		3.665	2.066
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Selskabsskat		48.256	24.109
Anden gæld		335.792	292.525
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		387.713	318.700
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		387.713	318.700
PASSIVER I ALT		819.839	615.248
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.....	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2016	2015
Lønninger	1.103.915	1.076.151
Pensioner	65.426	63.597
Andre omkostninger til social sikring.....	5.065	5.081
Øvrige personaleomkostninger.....	23.885	17.505
Regulering af feriepengeforpligtelse	1.136	-16.062
	<u>1.199.427</u>	<u>1.146.272</u>
Personale omkostninger i alt	<u>1</u>	<u>1</u>
Gennemsnitligt antal ansatte		
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	58.256	26.109
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-7.422	8.486
Regulering af hensættelse til udskudt skat	-66	32.100
	<u>50.768</u>	<u>66.695</u>
Skat af årets resultat i alt		
3 Anlægsoversigt		Drifts-
		materiel og
Materielle anlægsaktiver		inventar
Kostpris 1. januar 2016.....		24.000
Tilgang		0
Afgang		<u>0</u>
Kostpris 31. december 2016.....		<u>24.000</u>
Afskrivninger 1. januar 2016.....		400
Årets afskrivninger		4.800
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver		<u>0</u>
Afskrivninger 31. december 2016.....		<u>5.200</u>
Regnskm. værdi pr. 31. december 2016.....		<u>18.800</u>

Noter

3 Anlægsoversigt, fortsat

Afskrivninger	2016	2015
Driftsmateriel og inventar	<u>4.800</u>	<u>400</u>
Afskrivninger i alt	<u>4.800</u>	<u>400</u>

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital primo	125.000	0	170.316	0	295.316
Betalt udbytte	-	0	-60.000	0	-60.000
Årets resultat	<u>-</u>	<u>0</u>	<u>92.244</u>	<u>103.400</u>	<u>195.644</u>
Egenkapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>202.560</u>	<u>103.400</u>	<u>430.960</u>

	31/12-16	31/12-15
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Kapitalandele, 125 stk. á nominelt kr. 1.000	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende kontorlokaler. Retsforpligtelsen udgør 4 måneder, hvilket giver en samlet forpligtelse på tkr. 30.